
07/07/2021    S129 

• I. 

• II. 

• III. 

• IV. 

• VI. 

Polska-Poznań: Usługi w zakresie organizacji targów i wystaw 

2021/S 129-342691 

Ogłoszenie o zamówieniu 

Usługi 

Podstawa prawna: 

Dyrektywa 2014/24/UE 

Sekcja I: Instytucja zamawiająca 

I.1)Nazwa i adresy 

Oficjalna nazwa: Wielkopolskie Muzeum Niepodległości 

Adres pocztowy: ul. Woźna 12 

Miejscowość: Poznań 

Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań 

Kod pocztowy: 61-777 

Państwo: Polska 

Osoba do kontaktów: Stefan Ogorzałek 

E-mail: s.ogorzalek@wmn.poznan.pl 

Tel.: +48 618517289 

Adresy internetowe:  

Główny adres: http://www.wmn.poznan.pl/ 

I.2)Informacja o zamówieniu wspólnym 

Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca 

I.3)Komunikacja 

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać 

bezpłatnie pod adresem: http://www.wmn.poznan.pl/ 

Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą 

elektroniczną za pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-

spraw/profil-urzedu/WMNPoznan 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres 

podany powyżej 

I.4)Rodzaj instytucji zamawiającej 

Inny rodzaj: samorządowa instytucja kultury 

I.5)Główny przedmiot działalności 

Rekreacja, kultura i religia 

Sekcja II: Przedmiot 

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:342691-2021:TEXT:PL:HTML#id0-I.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:342691-2021:TEXT:PL:HTML#id1-II.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:342691-2021:TEXT:PL:HTML#id2-III.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:342691-2021:TEXT:PL:HTML#id3-IV.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:342691-2021:TEXT:PL:HTML#id4-VI.
mailto:s.ogorzalek@wmn.poznan.pl?subject=TED
http://www.wmn.poznan.pl/
http://www.wmn.poznan.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/profil-urzedu/WMNPoznan
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/profil-urzedu/WMNPoznan


II.1)Wielkość lub zakres zamówienia 

II.1.1)Nazwa: 

„Wykonanie, dostawa i montaż wyposażenia multimedialnego w ramach realizacji projektu 

pn.: „Renowacja i adaptacja Fortu VII w Poznaniu dla zachowania dziedzictwa kulturowego” 

– powtórka postępowania” 

Numer referencyjny: FA.261-7/2021 

II.1.2)Główny kod CPV 

79956000 Usługi w zakresie organizacji targów i wystaw 

II.1.3)Rodzaj zamówienia 

Usługi 

II.1.4)Krótki opis: 

Przedmiot zamówienia obejmuje „Wykonanie, dostawa i montaż wyposażenia 

multimedialnego w ramach realizacji projektu pn.: „Renowacja i adaptacja Fortu VII w 

Poznaniu dla zachowania dziedzictwa kulturowego””. 

Szczegółowy zakres usługi oraz sposób jej realizacji został opisany w załącznikach – w 

Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym złącznik do SWZ oraz w Projekcie umowy 

stanowiącym załącznik do SWZ. 

II.1.5)Szacunkowa całkowita wartość 

II.1.6)Informacje o częściach 

To zamówienie podzielone jest na części: nie 

II.2)Opis 

II.2.2)Dodatkowy kod lub kody CPV 

32321200 Urządzenia audiowizualne 

32322000 Urządzenia multimedialne 

37810000 Wyroby rękodzielnicze 

39133000 Zestawy wystawowe 

39154000 Sprzęt wystawowy 

45450000 Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe 

48520000 Pakiety oprogramowania multimedialnego 

32417000 Sieci multimedialne 

II.2.3)Miejsce świadczenia usług 

Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań 

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:  

Poznań 

II.2.4)Opis zamówienia: 

1. Przedmiotem zamówienia jest: „Wykonanie, dostawa i montaż wyposażenia 

multimedialnego w ramach realizacji Projektu pn.: „Renowacja i adaptacja Fortu VII w 

Poznaniu dla zachowania dziedzictwa kulturowego””, w tym w szczególności: 

1) wykonanie, dostawa i montaż i uruchomienie 4 sztuk makiet multimedialnych (makieta z 

funkcjonalnością 



Efektów dźwiękowych oraz świetlnych sterowanych za pomocą komputer PC) 4 typów 

Fortów, 

2) wykonanie i dostarczenie i uruchomienie aplikacji na smartfony o funkcjonalności 

audioprzewodnika wraz funkcjonalnościami audiodeskrypcji 

Obiektów i komend nawigacyjnych do orientacji przestrzennej dla niewidomych oraz 

tłumaczenia informacji o obiektach na język migowy osobom niesłyszącym. oraz z 

wykonaniem nagrań w dwóch językach oraz nagrania dla niesłyszących, 

3) dostawa, montaż i uruchomienie nagłośnienia – 4 zestawy, 

4) dostawa, montaż i uruchomienie 3 kiosków informatycznych z ekranami dotykowymi i 

oprogramowaniem, 

5) dostawa, montaż i uruchomienie 2 projektorów multimedialnych, 

6) wykonanie, dostarczenie i instalacja kontentu do multimediów oraz uruchomienie. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w SWZ. 

Niniejsze zamówienie stanowi część zamówienia, w ramach którego Zamawiający udzielił 

pierwszego zamówienia częściowego na usługi w roku 2020. Każda z części stanowi 

przedmiot odrębnego postępowania, a wartością zamówienia jest łączna wartość 

poszczególnych części zamówienia – w tym przypadku łączna wartość przekracza próg 

wskazany w art. 3. ust. 1 ustawy Pzp. 

II.2.5)Kryteria udzielenia zamówienia 

Kryteria określone poniżej 

Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie personelu wykonawcy (DPW) / Waga: 40 

Cena - Waga: 60 

II.2.6)Szacunkowa wartość 

II.2.7)Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 

zakupów 

Okres w dniach: 265 

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie 

II.2.10)Informacje o ofertach wariantowych 

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie 

II.2.11)Informacje o opcjach 

Opcje: nie 

II.2.13)Informacje o funduszach Unii Europejskiej 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak 

Numer identyfikacyjny projektu:  

„Wielkopolski regionalny program operacyjny na lata 2014–2020, oś priorytetowa 4 

Środowisko” działanie 4.4. „Zachowanie, ochrona, promowanie i rozwój dziedzictwa 

naturalnego i kulturowego regionu”, poddziałanie 4.4.1. „Inwestycja w obszarze dziedzictwa 

kulturowego regionu” 

II.2.14)Informacje dodatkowe 



Szczegółowe terminy realizacji – zostały określone w SWZ 

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym 

III.1)Warunki udziału 

III.1.1)Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z 

wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego 

Wykaz i krótki opis warunków:  

1. Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne muszą spełniać niżej wymienione 

warunki udziału w postępowaniu dotyczące kompetencji lub uprawnień do prowadzenia 

określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów, sytuacji 

finansowej, zdolności technicznej lub zawodowej, tj. muszą: 

a) spełniać warunki, o których mowa w art. 112 ust. 2 ustawy Pzp i wykazać ich spełnianie na 

poziomie wymaganym przez Zamawiającego zgodnie z opisem zamieszczonym w sekcji 

III.1.1), III.1.2) i III.1.3) niniejszego ogłoszenia oraz 

b) nie podlegać wykluczeniu z powodu niespełnienia warunków: 

1) Z postępowania wyklucza się Wykonawcę: 

a) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: 

i. udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie 

przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego (art. 

108 ust 1 pkt 1) lit. a Ustawy Pzp), 

ii. handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego (art. 108 ust 1 pkt 1) lit. b 

Ustawy Pzp), 

iii. o którym mowa w art. 228 – 230a, art. 250a Kodeksu karnego lub w art. 46 lub art. 48 

ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (art. 108 ust 1 pkt 1) lit. c Ustawy Pzp), 

iv. finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a 

Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego 

pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu 

karnego (art. 108 ust 1 pkt 1) lit. d Ustawy Pzp), 

v. o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub 

mające na celu popełnienie tego przestępstwa (art. 108 ust 1 pkt 1) lit. e Ustawy Pzp), 

vi. powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 

ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy 

cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz.U. poz. 769) (art. 108 ust 1 pkt 1) lit. f Ustawy Pzp), 

vii. przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296–307 Kodeksu karnego, 

przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko 



wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270 – 277d Kodeksu karnego, lub 

przestępstwo skarbowe (art. 108 ust 1 pkt 1) lit. g Ustawy Pzp), 

viii. o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 

powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w 

przepisach prawa obcego; b) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub 

nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w 

spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za 

przestępstwo, o którym mowa w pkt 7.1.1 (art. 108 ust 1 pkt 2) Ustawy Pzp), 

c) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o 

zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub 

zdrowotne, chyba że Wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania 

ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne 

lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie 

spłaty tych należności (art. 108 ust 1 pkt 3) Ustawy Pzp), 

d) wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne (art. 

108 ust 1 pkt 4) Ustawy Pzp), a) jeżeli Zamawiający może stwierdzić, na podstawie 

wiarygodnych przesłanek, że Wykonawca zawarł z innymi wykonawcami porozumienie 

mające na celu (...). Pełna, usystematyzowana treść warunków udziału w postępowaniu oraz 

dokumentów składanych przez Wykonawce w ramach poszczególnych etapów postępowania 

(wraz z ofertą bądź na wezwanie Zamawiającego) znajduje się w SWZ. 

III.1.2)Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:  

W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu 

Zamawiający będzie żądał zgodnie następujących dokumentów: 

a)) potwierdzających, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 

zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem 

sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia. 

Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:  

Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada 

ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 

z przedmiotem zamówienia w wysokości nie mniejszej niż 400 000,00 PLN (lub 

równowartość tej kwoty w przypadku walut innych, niż złoty polski, obliczoną przy 

uwzględnieniu średniego kursu waluty obcej podanego przez Narodowy Bank Polski dla dnia 

wystawienia polisy lub innego dokumentu potwierdzającego zawarcie umowy ubezpieczenia). 

W przypadku walut innych, niż złoty polski, równowartość kwoty warunku oblicza się przy 

uwzględnieniu średniego kursu waluty obcej podanego przez Narodowy Bank Polski dla dnia 

wystawienia polisy lub innego dokumentu potwierdzającego zawarcie umowy ubezpieczenia, 

wystawienia informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo- kredytowej, zawarcia 



kontraktu, którego dotyczy odpowiednia kwota lub ostatniego kursu sprzed tego dnia – w 

przypadku, gdyby w tym dniu kurs nie był publikowany. 

III.1.3)Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe 

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:  

W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu 

Zamawiający będzie żądał następujących dokumentów: 

a) wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych 

również wykonywanych, w okresie ostatnich (...) lat (zgodnie z postawionym warunkiem), a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich 

wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane 

lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są 

referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały 

wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a 

jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych 

dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub 

ciągłych nadal wykonywanych referencje, bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte 

wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy – według wzoru 

stanowiącego Załącznik nr 8 do SWZ; 

b) wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w 

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług lub kontrolę jakości, wraz z 

informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu 

wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi 

osobami – wg Wzoru Załącznika nr 9 do SWZ; 

Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:  

Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie 

ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie), wykonał należycie co najmniej: 

— 1 ekspozycję, wystawę lub równoważny projekt dot. zagadnień związanych z historią lub 

wojskowością, zawierający elementy multimedialne o wartości min. 100 000,00 PLN brutto, 

— 1 realizację (projekt) obejmującą wykonanie makiety multimedialnej lub równoważnych 

elementów ekspozycyjnych, 

— 1 realizację (projekt) obejmującą przygotowanie aplikacji na smartfony o funkcjonalności 

audioprzewodnika do celów ekspozycji, wystawy lub równoważnego projektu, z 

uwzględnieniem funkcji dla niesłyszących. 

Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub 

będzie dysponował: 

(1) Przedstawicielem Wykonawcy – min. 1 osoba posiadająca: 



— doświadczenie w przygotowaniu co najmniej 1 ekspozycji, wystawy lub równoważnego 

projektu dot. zagadnień związanych z historią, zawierającej elementy multimedialne o 

wartości min. 100 000,00 PLN brutto. 

(2) Specjalistą ds. makiet – min. 1 osoba posiadająca: 

— doświadczenie w przygotowaniu co najmniej 1 realizacji (projektu) obejmującej 

wykonanie makiety multimedialnej lub równoważnych elementów ekspozycyjnych. 

(2) Specjalistą ds. Audio- Guide– min. 1 osoba posiadająca: 

— doświadczenie w przygotowaniu co najmniej 1 realizacji (projektu) obejmującej 

przygotowanie aplikacji na smartfony o funkcjonalności audioprzewodnika do celów 

ekspozycji, wystawy lub równoważnego projektu, z uwzględnieniem funkcji dla 

niesłyszących. 

(3) Specjalistą ds. kontentu do multimediów – min. 1 osoba posiadająca: 

— doświadczenie w przygotowaniu co najmniej 1 realizacji (projektu) obejmującej 

przygotowanie kontentu do multimediów ekspozycji, wystawy lub równoważnego projektu 

dot. zagadnień związanych z historią lub wojskowością. 

(4) Przedstawicielem Wykonawcy ds. robót budowlanych przy zabytku - min. 1 osoba 

posiadająca: 

— uprawnienia budowlane określone przepisami Prawa budowlanego, 

— kwalifikacje, o których mowa w art. 37c Ustawy o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami, tj. co najmniej 18 miesięcy brała udział w robotach budowlanych prowadzonych 

przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru lub inwentarza muzeum będącego 

instytucją kultury (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 282, 782,1378) 

Uwaga: 

— Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia funkcji przez osoby posiadające wymagane 

doświadczenie. 

— doświadczenie Wykonawcy może pochodzić z 1, 2 lub 3 zrealizowanych usług. 

— w przypadku walut innych, niż złoty polski, równowartość kwoty warunku oblicza się przy 

uwzględnieniu średniego kursu waluty obcej podanego przez Narodowy Bank Polski dla dnia 

wystawienia polisy lub innego dokumentu potwierdzającego zawarcie umowy ubezpieczenia, 

wystawienia informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo- kredytowej, zawarcia 

kontraktu, którego dotyczy odpowiednia kwota lub ostatniego kursu sprzed tego dnia – w 

przypadku, gdyby w tym dniu kurs nie był publikowany. 

— za uprawnienia budowlane odpowiadające wyżej określonym uznane zostaną uprawnienia, 

które wydane zostały na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz odpowiadające 

im uprawnienia wydane obywatelom państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji 

Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu – 



EFTA (strony umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym), z zastrzeżeniem art. 12 a 

oraz innych przepisów ustawy Prawo Budowlane oraz ustawy z dnia 18 marca 2008 r. o 

zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii 

Europejskiej (Dz.U. z 2008 r. nr 63, poz. 394). 

— zwrot „bez ograniczeń” należy rozumieć zgodnie z przepisami ustawy Prawo budowlane. 

III.2)Warunki dotyczące zamówienia 

III.2.2)Warunki realizacji umowy: 

Zgodnie z SWZ i wzorem umowy 

III.2.3)Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia 

Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników 

wyznaczonych do wykonania zamówienia 

Sekcja IV: Procedura 

IV.1)Opis 

IV.1.1)Rodzaj procedury 

Procedura otwarta 

IV.1.3)Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 

IV.1.8)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA) 

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak 

IV.2)Informacje administracyjne 

IV.2.2)Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

Data: 10/08/2021 

Czas lokalny: 10:00 

IV.2.3)Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału 

wybranym kandydatom 

IV.2.4)Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do 

udziału: 

Polski 

IV.2.6)Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą 

Oferta musi zachować ważność do: 07/11/2021 

IV.2.7)Warunki otwarcia ofert 

Data: 10/08/2021 

Czas lokalny: 13:00 

Miejsce:  

Wielkopolskie Muzeum Niepodległości, ul. Woźna 12, 61-777 Poznań 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające 

VI.1)Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia 

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie 

VI.2)Informacje na temat procesów elektronicznych 

Akceptowane będą faktury elektroniczne 

Stosowane będą płatności elektroniczne 

VI.3)Informacje dodatkowe: 



W sprawach nie uregulowanych niniejszym ogłoszeniem lub SWZ, bądź w sytuacji 

rozbieżności zapisów SWZ lub Ogłoszenia w stosunku do Ustawy Pzp, odpowiednie 

zastosowanie i nadrzędne znaczenie mają przepisy Ustawy Pzp. 

Termin związania ofertą – 90 dni. 

Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia Wadium w kwocie: 12 000,00 PLN. ZNWU 

wynosi 5 %. 

Niniejsze ogłoszenie zawiera treść podzieloną (w stosunku do zapisów SIWZ) z uwagi na 

ograniczone możliwości edycji pól formularza ogłoszenia o zamówieniu (ograniczone ilości 

znaków w poszczególnych polach). 

Pełna, usystematyzowana treść warunków udziału w postępowaniu oraz dokumentów 

składanych przez Wykonawce w ramach poszczególnych etapów postępowania (wraz z ofertą 

bądź na wezwanie Zamawiającego) znajduje się w SWZ, w szczególności: 

a) w rozdziale VIII SWZ – Kwalifikacja podmiotowa wykonawców 

b) w rozdziale X SWZ – w JEDZ, podmiotowe środki dowodowe oraz inne dokumenty lub 

oświadczenia, jakie zobowiązani są złożyć wykonawcy oraz wymagania dotyczące formy ich 

składania. 

W związku z uwagą powyżej Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia 

zobowiązani są do zapoznania się z pełna treścią SWZ wraz z załącznikami. 

Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania w ramach prowadzonego postępowania 

procedury, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

VI.4)Procedury odwoławcze 

VI.4.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej 

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 

Miejscowość: Warszawa 

Kod pocztowy: 02-676 

Państwo: Polska 

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

Tel.: +48 224587801 

VI.4.3)Składanie odwołań 

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:  

1. W toku postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki ochrony prawnej 

przewidziane w dziale IX Ustawy – wnoszone w sposób i w terminach określonych w 

Ustawie. 

2. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu 

podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie 

oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 

Ustawy. 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED


3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w 

postaci elektronicznej, podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym 

przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub opatrzone podpisem zaufanym. 

4. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do 

wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 

tego terminu. 

5. Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 515 Ustawy Pzp. 

VI.4.4)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań 

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych 

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 

Miejscowość: Warszawa 

Kod pocztowy: 02-676 

Państwo: Polska 

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

Tel.: +48 224587801 

VI.5)Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 

02/07/2021 
 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED

